РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

     425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

                              от  « 28  »  мая  2013  года
№  99

О предоставлении жилого помещения маневренного фонда

Илларионову А.Ю.

На основании ст. 106 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 3 ч. 1 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 6 Устава муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», п. 3. Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Администрация муниципального образование «Городское поселение Суслонгер»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить Илларионову Александру Юрьевичу, 1982 года рождения, состав семьи 1 человек, жилое помещение № 15 по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Школьная, д. 25 «а» по договору найма жилого помещения маневренного фонда, общей площадью – 12,4 кв.м.

2. Заключить договор найма жилого помещения маневренного фонда.

3. Рекомендовать ООО «МПКХ Суслонгерское» открыть лицевой счет на помещение № 15  в доме № 25 «а» по ул. Школьная п. Мочалище на имя Илларионова А.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»:

В.К. Веселов

Исп. Ахматгалиева И.А.

Тел. 6-74-74